MA10S1NZGF Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
C&K MA10S1NZGF C&K సరఫ రు C&K పం రు
C&K
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MA10S1NZGF
త రు C&K
వరణ SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 4051 pcs
స ర ప క
 ం  - DC 28V
 ం  - AC 125V
ము ం  ౖ Solder Lug
M
 క అ  ౖ న Circular - 6.60mm Dia
ఇతర రు CKN11887
MA10S1NZGF-ND
ఆప ం  2.880 ~ 5.041gfm
ల సంఖ 10
 కు  సంఖ 1
 క  సంఖ 1
ంటు రకం Panel Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
సూ క Fixed
ల లు IP67 - Dust Tight, Waterproof
వర తక వరణ Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
న  నుక తు 14.86mm
పసుత ం 250mA (AC/DC)
సంప ంచం  ౖ ం Non-Shorting (BBM)
య  సంప ంచం Copper Alloy
సంప ంచం  ము ంచు Gold
సరూ  ప  SP10T
 క  ణం 36°
దక రకం Flatted (3.17mm Dia)
దక డ 10.16mm
MA10S1NZGF
గం సంఖ : MA10S1NZGF
త రు / ం : C&K
ఉత  వరణ SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 4051 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MA10S1NZGF క  ల లు
MA10S1NZGF.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MA10S2NCQD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
అందు టు  ఉం :  4949 pcs
RFQ